lavoro occasionale per lo svolgimento di attività di autovalutazione e recupero delle 

conoscenze per l’ingresso all’università previste dal Progetto Nazionale “PLS di Biologia e 

Biotecnologie” PLS2024FORMATO, da svolgersi entro giugno 2026 per un totale di 50 ore e 

per un compenso lordo al percipiente pari a € 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00); 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep 373/2025 Prot. n. 2387 del 19/11/2025 è stata 

bandita una selezione pubblica comparativa per il conferimento di un contratto di lavoro 

autonomo di prestazione d’opera di natura occasionale per la realizzazione della suddetta

[...]

relazioni intermedie di rendicontazione relative alle attività previste nell’ambito del suddetto progetto per 

un totale di 50 ore nell’ambito del Progetto Nazionale “PLS di Biologia e Biotecnologie” 

PLS2024FORMATO, da svolgersi entro giugno 2026 e un compenso lordo al percipiente pari a € 1.250,00 

(euro milleduecentocinquanta/00);  

Art. 2 – la nomina della vincitrice della suddetta procedura: dottoressa Simona Sanna con punti 28/60  

Il Direttore 

Prof.ssa Franca Deriu